
800362 Uherský Brod-Vlčnov-Hluk
Platí od 10.12.2017

do 08.12.2018

Přepravu zajišťuje: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., ,  

Km TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

X X X X X X X X

0 0 0 1 Uherský Brod,,Slovácké strojírny od 05:35 07:33 14:25
2 2 2 2 Uherský Brod,,zimní stadion 05:38 07:35 14:28
4 4 4 3 xUherský Brod,,dopravní terminál př 05:40 07:38 14:30
4 4 4 3 xUherský Brod,,dopravní terminál od 05:42 06:35 07:38 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35
6 6 5 4 Uherský Brod,Havřice,MŠ 05:45 06:38 07:41 08:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38
6 6 6 5 Uherský Brod,Havřice,Dolní 05:46 06:39 07:42 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39

11 11 10 6 Vlčnov,,Brodská 05:51 06:44 07:47 08:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44
11 11 10 7 Vlčnov,,sokolovna 05:53 06:46 07:49 08:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46
16 16 15 8 Hluk,,záv.Sport 05:59 06:52 07:55 08:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52
17 K K 9 Hluk,,Autopal 06:01 K K K K K K K K K K K
18 17 16 10 Hluk,,škola 06:03 06:54 07:57 08:54 10:54 12:54 13:54 14:56 15:54 16:54 17:54 19:54
19 18 17 11 Hluk,,hostinec př 06:05 06:56 07:59 08:56 10:56 12:56 13:56 14:58 15:56 16:56 17:56 19:56

opačný směr

Km TČ Seznam zastávek 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

X X X X X X X X X X X X

0 0 11 Hluk,,hostinec od 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 11:05 13:05 13:57 14:58 16:05 17:05 18:05
1 1 10 Hluk,,škola 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 11:07 13:07 13:59 15:00 16:07 17:07 18:07
K 2 9 Hluk,,Autopal K K K K K K K K 15:02 K K K
2 3 8 Hluk,,záv.Sport 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 11:09 13:09 14:01 15:04 16:09 17:09 18:09
7 8 7 Vlčnov,,sokolovna 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 11:15 13:15 14:07 15:10 16:15 17:15 18:15
7 8 6 Vlčnov,,Brodská 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 11:17 13:17 14:09 15:12 16:17 17:17 18:17

12 12 5 Uherský Brod,Havřice,Dolní 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 14:14 15:17 16:22 17:22 18:22
12 13 4 Uherský Brod,Havřice,MŠ 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 11:23 13:23 14:15 15:18 16:23 17:23 18:23
14 14 3 xUherský Brod,,dopravní terminál př 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 11:25 13:25 14:17 15:20 16:25 17:25 18:25
14 14 3 xUherský Brod,,dopravní terminál od 05:27 07:27 14:19
15 2 Uherský Brod,,zimní stadion 05:29 07:29 14:21
17 1 Uherský Brod,,Slovácké strojírny př 05:32 07:32 14:24

X jede v pracovních dnech
K spoj jede po jiné trase x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu


